TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

GABINETE DA JUÍZA DE DIREITO SUBSTITUTA JULIANE VELLOSO STANKEVECZ

DA 1ª SEÇÃO JUDICIÁRIA COM SEDE NO FORO CENTRAL DA COMARCA DA

REGIÃO METROPOLITANA DE CURITIBA

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº 1291/2017

PROTOCOLO SEI 0078028-13.2017.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições da Lei

Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005, ambos do

Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do Ofício Circular nº

01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 23/02/2018

HORÁRIO: Das 13h30min às 17h30min

LOCAL: Escola da Magistratura do Paraná - EMAP - Rua Ernani Santiago de Oliveira, 87, Centro

Cívico.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que não se

encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes transparentes,

etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova, estar

munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

1915988-7 ADEMILDA BRUNIS 59444689

1914622-4 ALDRIA GUALBERTO 35629220

1915551-9 ALICIA MARCY DE CARVALHO BELLEGARD 130220223

1915712-0 ALINE CRISTIANE UCOSKI  13.420.013-8

1916730-5 ALYNE BARBOZA DE LIMA 89045339

1914854-4 AMANDA DE FÁTIMA DUDEQUE 93434668

1916327-7 ANA CAROLINA MEIRA FANTIN 97724369

1916125-2 ANA PAULA NEVES SIQUEIRA 73978262

1916321-2 ANDRÉ FELIPE PEREIRA DE SOUZA 101965546

1916554-8 ANDRÉ RENAN PIMENTEL DE OLIVEIRA 91691485

1917142-8 ANNA PAULA DOS SANTOS ANTUNES 108028750

1916252-2 ANTÔNIO CARLOS CAETANO PEREIRA 110654855

1915488-4 AUGUSTO NOGUEIRA JACEGUAY ZAMATARO 90036696

1915477-5 BARBARA STABILE DE OLIVEIRA  132596190

1915635-2 BRENDA KELLESK DA SILVA OSÓRIO 126453868

1915636-8 BRENDA REGINA LOPES DE MOURA 459159720

1916947-1 BRUNA PATINO CRUZATTI DIZ 90463012

1916726-9 CAROLINE APARECIDA COSTA 11.024.397-9

1916532-6 CIBELI MURASKI 13.404.935-9

1915340-6 CLAYTON IURKIV IZIDORO 103207053

1914716-9 CLEDISON KIRSHNER ROSA 7.805.140 0

1915703-3 CLEYTON LIMA MENDEZ 001709560

1915220-6 DANIELLE DE MOURA GOMES 0451420122

1916198-3 DAVID RUBENS OLIVO MAURICIO 90527193

1915706-7 DAYANE APARECIDA ALVES DA SILVA 107652400

1915511-5 DOUGLAS HAUER CHIARELLI 95912311

1914831-3 ELISAMA DOS REIS NOGUEIRA 2113347047

1914823-4 EMANUELLE KAROLINE DE SOUZA PEREIRA 128433546

1915851-7 FABRICIO GUSTAVO KNIACZEWSKI DOS SANTOS 12.944.467-3

1915141-2 FERNANDA BARBOSA PERES 123798961

1915564-0 FERNANDA MARQUES BIATO  101767272

1917041-5 FREDA EDUARDA MOREIRA  124078237

1917108-7 GABRIELA MARUGAL MUNHOZ RODRIGUES 128275223

1914665-8 GABRIELLE CALLUF 95260330

1915034-1 GIOVANNA DE FREITAS MACIEL 95524729

1914737-0 GIULLIANO DELELES OLIVEIRA 96646100

1915801-6 HELOÍSA CAMPOS MILLAK 130272681

1914797-1 HELOÍSA CAROLINE SEBOLD DA SILVA 135059609

1915388-8 HENRIQUE LOPES FERNANDES LIMA RAZERA 95972861

1915008-2 HINGRID BARBARA MIGUEL  134025891

1914705-0 ISABELA MACIEL DA SILVA  12.698.411-1

1915608-6 ISABELA MARINA CHIAPETTI CASAGRANDE 124834996

1915744-8 ISABELI PACIFICO COLLA 134830921

1915938-8 JENNIFER ANDRESA DO NASCIMENTO RIBEIRO 104335624

1914714-8 JÉSSICA SIMÕES SILVA 487209990

1915508-7 JÉSSICA TONIOTI DA PURIFICAÇÃO 79609676

1916641-0 JOÃO EDUARDO MENDES DA SILVA 9.234.776-
9/SESP

1916840-7 JULIA BARBOSA ZEN 139409183

1915985-6 JULIETE DA COSTA PAULA  13.406.632-6

1915462-5 KAROLINE EDUARDA SCHMIDT 5.182.441

1915649-1 KÁTIA CYLENE DA SILVA LOSANO 65223791

1916961-7 KESYA EVELLYN VIDAL  499138715

1915384-2 KETLLIN PATRICIA FALSSBINDER 124374901

1916002-6 LAÍS PAGNONCELLI 126372386

1914710-7 LARA HELENA LUIZA ZAMBÃO 12.394.891-2

1914858-5 LARISSA FABIANA SALES DOS SANTOS 12.375.519-7

1915235-0 LETÍCIA GOUVEIA DE OLIVEIRA BARBOSA 366750616

1915048-4 LILIAN KELLYN GONÇALVES DE LIMA 5570089

1915398-5 LUCAS STEIN FERREIRA REGO ERZINGER 96687826

1917043-6 MAICO ALEXANDRE DO PRADO 63226033

1916751-7 MAÍRA BEATRIZ PEREIRA DA SILVA 93375750

1916120-6 MARCELO STEPHAN CAETANO DA SILVA 0537096042

1915099-0 MARIA GABRIELA CARVALHO GUEDES  26805308

1915491-1 MARIANA STANKEWICZ SCHMIDT 132230382

1916029-8 MARINA DE BARROS GAIDEX 12.540.781-1

1915110-9 MATHEUS PADILHA PORTELLA 126107846

1916627-3 MATHEUS SOARES FAGUNDES TOBIAS 133419950

1916948-5 MOACIF BELIATO NETO 133867333

1914864-2 NATHALIA THOMAZINI SILVEIRA 133431322

1915215-5 NICOLLI CRISTINE FAVA 104727972

1916186-7 PALOMA BANQUES ALVES  125269451

1916715-6 PAULA DE CARVALHO. 124645166

1917121-3 RAFAELA EDUARDA MIRANDA SANTOS 571132753

1916076-8 RAYSSA ISABELLE SZELIGA AGUAYO  127259814

1914692-1 RODRIGO DE SOUZA SAMPAIO 108095733

1915771-8 STELA CARNEIRO LOBO 134927305

1915916-8 TALITA ZAMPIERI CUNHA 13.418.118-4

1916662-2 TAMIRIS MIRANDA CRISTAL  14.352.330-6

1916470-4 TATIANA RIBEIRO SCHUCHOWSKY 94240328

1914918-0 THIAGO RASERA 93290356

1917182-0 VALDECI TERESINHA DE MEDEIROS VIEIRA 3059883-0

1917134-8 VALERIA FIORI DA SILVA 103363098

1915274-8 VICTOR RENAN DE LIMA 77498397

1915679-7 VICTÓRIA CAROLINA DE ANDRADE NICHELE 127763259

1915194-1 VINICIUS LOPES DE OLIVEIRA SOUZA 130024599

1915483-2 VITÓRIA SIMÕES DE LIMA 96739192

1914609-2 YAGO PAIVA PEREIRA 1215060

1915418-5 YASMIN BONVIN 95365299